



54 Audia Court, Unit 2
Concord, ON L4K 3N5
(905)-738-1400

Purchase Order: 25-030-M005

May 21, 2025

Project Name: SDM 803, 1500 AVE. RD

Vendor	Ship to	Required By	Type	Purchaser
E.H.PRICE LTD-TORONTO	1500 Avenue Rd, Toronto, ON M5M 3X2	May 21, 2025	Material	INZAMAN KHAN

PO Items

Line#	Description	Qty	Unit	Unit Rate	Amount
1	S-1 SPD/B12 : 6" 24"x24"	2.00	EA	40.00	\$80.00
2	S-2 SPD/B12 : 8" 24"x24"	1.00	EA	40.00	\$40.00
3	R-1 80 : 24"x6"	2.00	EA	30.00	\$60.00
				Subtotal	\$180.00
				Tax Rate	13%
				Tax Amount	\$23.40
				Total	\$203.40